
ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PROSTŘEDNICTVÍM COOKIES 

1 OBECNÁ USTANOVENÍ 
Ochrana osobních údajů návštěvníků našich webových stránek je pro nás prioritou. Vypracovali jsme 
tyto Zásady zpracování osobních údajů (dále jen „Zásady“), abychom vás jako návštěvníky našich 
webových stránek informovali o tom, jak společnost Univent CZ s.r.o. (dále jen „my“ nebo „Správce“) 
získává, uchovává a zpracovává vaše osobní údaje prostřednictvím cookies a podobných technologií 
(dále jen „cookies“) v souvislosti s provozováním našich webových stránek www.univent.cz (dále jen 
„stránky“ nebo „webové stránky“). 

Při provozování našich webových stránek vždy v nejvyšší možné míře dbáme na ochranu vašeho 
soukromí a osobních údajů. Osobními údaji jsou jakékoliv informace týkající se identifikované nebo 
identifikovatelné fyzické osoby, zejména našich zákazníků, návštěvníků našich stránek a dalších osob, 
jejichž osobní údaje můžeme zpracovávat. 

Doporučujeme vám pečlivě se seznámit s těmito Zásadami. Naše webové stránky mohou obsahovat 
odkazy nebo reference na jiné webové stránky, pro které tyto Zásady neplatí. Doporučujeme vám 
seznámit se se zásadami ochrany soukromí na všech webových stránkách, které navštívíte. 

V případě jakýchkoli dotazů se na nás můžete kdykoliv obrátit prostřednictvím níže uvedených 
kontaktních údajů. Bližší informace o tom, jak zpracováváme osobní údaje našich zákazníků a 
dodavatelů v souvislosti s nákupem produktů a služeb, naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů.  

2 SPRÁVCE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Správcem vašich osobních údajů je společnost UNIVENT CZ s.r.o., se sídlem Praha 4 - Nusle, 
Boleslavova 53/15, PSČ 14000, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 45124, IČ: 65416171. 

Kontaktní údaje Správce pro jakékoliv záležitosti týkající se zpracování osobních údajů prostřednictvím 
souborů cookies jsou:  

Adresa: UNIVENT CZ s.r.o., Boleslavova 53/15, Praha 4 - Nusle 
Telefon: +420 241 001 043 
Emailová adresa: info.praha@univent.cz 

3 COOKIES A JEJICH ZPRACOVÁNÍ 

3.1 Cookies jsou malé textové soubory, které se ukládají na vašem počítači nebo jiném koncovém 
zařízení, ze kterého naše stránky procházíte. Cookies ukládají informace o vašem zařízení a / 
nebo vaší aktivitě na našich stránkách, přičemž tyto informace mohou představovat osobní údaje. 
Cookies využíváme zejména k zajištění funkčnosti stránek a zlepšení uživatelského komfortu. 
Informace z cookies můžeme také s vaším souhlasem zpracovávat k analýze vaší aktivity na 
našich stránkách a za tímto účelem je můžeme sdílet s poskytovateli analytických služeb, 
v rozsahu uvedeném níže.  

3.2 Klademe velký důraz na transparentnost, proto níže podáváme soupis typů souborů cookies 
využívaných na našich webových stránkách. Naše stránky mohou využívat následující soubory 
cookies:  

 

https://www.univent.cz/eshop/default/gdpr/
mailto:info.praha@univent.cz


3.2.1 Nutné soubory cookies. Tyto cookies jsou nezbytné pro zajištění správného fungování a 
zabezpečení našich webových stránek.  

Název cookies Účel Expirace 

PHPSESSID Používá se k uložení a identifikaci 
jedinečného ID relace uživatele za 
účelem správy uživatelské relace na 
webu a je smazán, když se zavřou 
všechna okna prohlížeče. 

Po 7 dnech 

cc_cookie2  Slouží k uložení vašeho nastavení 
cookies.  

Po 6 měsících  

nette-samesite Používá framework Nette pro 
sledování relace uživatele. 

Po zavření prohlížeče 
(session cookie) 

 

3.2.2 Analytické soubory cookies. Díky analytickým cookies služby Google Analytics jsme schopni 
lépe porozumět, jak naši návštěvníci používají naše webové stránky, a na základě těchto 
informací naše stránky vylepšovat. Bližší informace o této službě jsou uvedeny v čl. 5 těchto 
Zásad. 

Název cookies Účel Expirace 

_ga Tato cookie obsahuje jedinečný identifikátor 
používaný službou Google Analytics k určení, 
že dvě různá kliknutí nebo zobrazení stránek 
patří stejnému uživateli v rámci různých relací. 

Po 730 dnech 

_gat Tato cookie slouží službě Google Analytics k 
omezení rychlosti požadavků (omezení sběru 
dat na webových stránkách s vysokou 
návštěvností). 

Po 10 minutách  

_gid Tato cookie obsahuje jedinečný identifikátor 
používaný službou Google Analytics k určení, 
že dvě různá kliknutí nebo zobrazení stránek 
patří stejnému uživateli v rámci jedné relace. 

Po 24 hodinách 



3.3 Nutné soubory cookies můžeme ukládat a využívat bez vašeho souhlasu. Analytické soubory 
cookies můžeme ukládat a využít jen po vašem předchozím souhlasu. Ten lze udělit a později 
kdykoliv odebrat na tomto odkaze: Nastavení cookies. Vezměte prosím na vědomí, že odvolání 
nebo neudělení souhlasu může vést ke ztrátě některých funkcionalit našich stránek. 

4 SPRÁVA COOKIES PŘES NASTAVENÍ PROHLÍŽEČE 

4.1 Vaše nastavení souborů cookies můžete kdykoliv změnit nebo upravit prostřednictvím svého 
internetového prohlížeče. Tato nastavení obvykle najdete v menu „Možnosti“ nebo „Preference“ 
webového prohlížeče. Přesný postup bude vždy záviset od typu internetového prohlížeče, který 
používáte, následující odkazy na nejčastější prohlížeče vám mohou s nastavením pomoci: 

4.1.1 Internetový prohlížeč Internet Explorer (do vyhledávacího řádku napište „cookies“). 

4.1.2 Internetový prohlížeč Google Chrome. 

4.1.3 Internetový prohlížeč Mozilla Firefox (do vyhledávacího řádku napište „cookies“). 

4.1.4 Internetový prohlížeč Apple Safari (do vyhledávacího řádku napište „cookies“). 

4.2 Další informace o cookies jsou k dispozici na stránkách www.allaboutcookies.org.  

5 GOOGLE ANALYTICS 

5.1 Pokud nám k tomu udělíte souhlas, může naše stránka využít služeb Google Analytics od 
společnosti Google Ireland Limited. Google Analytics sbírá prostřednictvím souborů cookies 
informace o vašem chování na našich stránkách a provádí analýzu těchto dat, což nám umožňuje 
lépe pochopit vaše preference, vyhodnocovat výkonnost obsahu webových stránek, a vylepšovat 
naše webové stránky pro uživatelsky přívětivější zážitek.  

5.2 Služba Google Analytics shromažďuje s vaším souhlasem údaje o vaší aktivitě, např. vaši IP 
adresu, typ zařízení, operační systém, ad. Společnosti Google nepředáváme v hashované ani 
jiné formě žádné informace, které by mohla využít pro zjištění vaší totožnosti. Zároveň s takovým 
jednáním nepomáháme žádné třetí straně.  

5.3 Podrobnosti o tom, jak společnost Google zpracovává údaje o vaší aktivitě, naleznete na tomto 
odkazu a dále zde. Zásady ochrany soukromí společnosti Google naleznete zde. Svůj souhlas 
s uložením a využíváním těchto analytických cookies můžete kdykoliv odvolat v Nastavení 
cookies. Pro plošné odhlášení od služby Google Analytics na webových stránkách můžete navíc 
využít tento nástroj: https://tools.google.com/dlpage/gaoptout.  

6 ZABEZPEČENÍ  
Pro ochranu vašich osobních údajů, které sbíráme prostřednictvím cookies, jsme zavedli a udržujeme 
nezbytná přiměřená technická a organizační opatření, vnitřní kontroly a procesy bezpečnosti informací 
v souladu s nejlepší obchodní praxí odpovídající možnému hrozícímu riziku pro vás jako subjekt údajů. 
Zároveň zohledňujeme stav technologického vývoje s cílem chránit vaše osobní údaje před náhodnou 
ztrátou, zničením, změnami, neoprávněným zveřejněním nebo přístupem. Tato opatření mohou mimo 
jiné zahrnovat zejména opatření zajišťující fyzickou bezpečnost, přijetí přiměřených kroků k zajištění 
odpovědnosti zaměstnanců, kteří mají přístup k vašim údajům, školení zaměstnanců, pravidelné 
zálohování, postupy pro obnovu dat a řízení incidentů, softwarovou ochranu zařízení, na kterých jsou 
uloženy osobní údaje a další opatření. 

https://www.univent.cz/#cookies
http://support.microsoft.com/
https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=cs
https://support.mozilla.org/
https://support.apple.com/?cid=gn-ols-home-hp-tab
http://www.allaboutcookies.org/
https://policies.google.com/technologies/partner-sites
https://support.google.com/analytics/answer/6004245#zippy=%2Cgoogle-analytics-podle-obecn%C3%A9ho-na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD-o-ochran%C4%9B-osobn%C3%ADch-%C3%BAdaj%C5%AF-gdpr%2Cmezin%C3%A1rodn%C3%AD-p%C5%99ed%C3%A1v%C3%A1n%C3%AD-%C3%BAdaj%C5%AF
https://policies.google.com/privacy?hl=cs
https://www.univent.cz/#cookies
https://www.univent.cz/#cookies
https://tools.google.com/dlpage/gaoptout


7 AKTUALIZACE ZÁSAD OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Průběžně můžeme tyto Zásady upravovat či aktualizovat. Jakékoliv změny těchto Zásad se stanou 
účinnými po jejich zveřejnění na této stránce. O podstatných změnách vás budeme informovat před 
datem jejich účinnosti. 

Tyto Zásady nabývají platnosti a účinnosti dne 01.02.2025 

 

 

 


	1 Obecná ustanovení
	2 Správce osobních údajů
	3 COOKIES A JEJICH ZPRACOVÁNÍ
	3.1 Cookies jsou malé textové soubory, které se ukládají na vašem počítači nebo jiném koncovém zařízení, ze kterého naše stránky procházíte. Cookies ukládají informace o vašem zařízení a / nebo vaší aktivitě na našich stránkách, přičemž tyto informace...
	3.2 Klademe velký důraz na transparentnost, proto níže podáváme soupis typů souborů cookies využívaných na našich webových stránkách. Naše stránky mohou využívat následující soubory cookies:
	3.2.1 Nutné soubory cookies. Tyto cookies jsou nezbytné pro zajištění správného fungování a zabezpečení našich webových stránek.
	3.2.2 Analytické soubory cookies. Díky analytickým cookies služby Google Analytics jsme schopni lépe porozumět, jak naši návštěvníci používají naše webové stránky, a na základě těchto informací naše stránky vylepšovat. Bližší informace o této službě j...

	3.3 Nutné soubory cookies můžeme ukládat a využívat bez vašeho souhlasu. Analytické soubory cookies můžeme ukládat a využít jen po vašem předchozím souhlasu. Ten lze udělit a později kdykoliv odebrat na tomto odkaze: Nastavení cookies. Vezměte prosím ...

	4 Správa cookies PŘES NASTAVENÍ PROHLÍŽEČE
	4.1 Vaše nastavení souborů cookies můžete kdykoliv změnit nebo upravit prostřednictvím svého internetového prohlížeče. Tato nastavení obvykle najdete v menu „Možnosti“ nebo „Preference“ webového prohlížeče. Přesný postup bude vždy záviset od typu inte...
	4.1.1 Internetový prohlížeč Internet Explorer (do vyhledávacího řádku napište „cookies“).
	4.1.2 Internetový prohlížeč Google Chrome.
	4.1.3 Internetový prohlížeč Mozilla Firefox (do vyhledávacího řádku napište „cookies“).
	4.1.4 Internetový prohlížeč Apple Safari (do vyhledávacího řádku napište „cookies“).

	4.2 Další informace o cookies jsou k dispozici na stránkách www.allaboutcookies.org.

	5 GOOGLE ANALYTICS
	5.1 Pokud nám k tomu udělíte souhlas, může naše stránka využít služeb Google Analytics od společnosti Google Ireland Limited. Google Analytics sbírá prostřednictvím souborů cookies informace o vašem chování na našich stránkách a provádí analýzu těchto...
	5.2 Služba Google Analytics shromažďuje s vaším souhlasem údaje o vaší aktivitě, např. vaši IP adresu, typ zařízení, operační systém, ad. Společnosti Google nepředáváme v hashované ani jiné formě žádné informace, které by mohla využít pro zjištění vaš...
	5.3 Podrobnosti o tom, jak společnost Google zpracovává údaje o vaší aktivitě, naleznete na tomto odkazu a dále zde. Zásady ochrany soukromí společnosti Google naleznete zde. Svůj souhlas s uložením a využíváním těchto analytických cookies můžete kdyk...

	6 ZABEZPEČENÍ
	7 Aktualizace Zásad ochrany osobních údajů

